
1 

 

                                                              2020 年 11 月６日 

各 位 

会 社 名 株式会社  は せ が わ  
代表者の 
役職氏名 代表取締役社長 江 崎  徹 

（コード番号 ８２３０ 東証第一部・福証） 
問合せ先 経営企画部長 吉安 大輔 
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４ 

 

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年 11 月６日開催の取締役会において、2020 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当

について無配とすることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（2020 年５月 25 日公表） 
前期実績 

（2020 年３月期中間） 

基準日 2020 年９月 30 日 同左 2019 年９月 30 日 

１株当たり配当金 ０円 00 銭 未定 ３円 75 銭 

配当金総額 ‐ ‐ 68,715 千円 

効力発生日 ‐ ‐ 2019 年 12 月２日 

配当原資 ‐ ‐ 利益剰余金 

 

２．理由 

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要施策の一つであると認識しております。しかしな

がら、2021 年３月期につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が業績に与える影響が大き

く、現時点においては財務体質の強化を図ることが最重要事項であると考え、誠に遺憾ながら剰余金の

中間配当は無配とさせていただくことといたしました。なお、期末配当につきましては、本日公表の「通

期連結業績予想に関するお知らせ」における利益水準に鑑み、引続き未定とさせていただきます。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 
 

 



2 

 

３．配当予想 

 
１株当たり配当金 

第２四半期末 期末 年間 

前回予想 
（2020 年５月 25 日公表） 

未定 未定 未定 

当期実績 
（2021 年３月期） 

０円 00 銭   

前期実績 
（2020 年３月期） 

３円 75 銭 ０円 00 銭 ３円 75 銭 

 
以 上 


